www.t j i . com . tw
台灣:+886-3-4160818
鼎堅智能科技股份有限公司
TJ Smart Tech. Co., Ltd.
常州研準:+86-519-85805866
SBC-3000V
快速線上整修
立式手動
鏡片芯取機
加工位置
自動補正
精密夾持功能
提升良率
快速磨輪
傾角調整
Ø65高剛
性主軸 加工參數
自動運算
SBC-3000V 選配項目
線上修整器(夾具車修用)
上罩
工具箱 1組可搭配10台使用
SBC-3000V 芯取機規格
外徑加工範圍
Ø60~Ø300 mm(成品)
Ø60~Ø315 mm(毛胚)
厚度加工範圍 50 mm Max.
加工轉速 0.6~90 rpm(無段變速)
尋心轉速 360 rpm Max.
磨輪軸轉速 1800~4600 rpm
磨輪規格 外徑Ø160 ~Ø220 ， 軸孔Ø30H6
夾具規格 螺牙M20x1.5mm
主軸通孔 6mm
電源規格 標準220VAC 3P 50/60Hz
空壓源 0.49 Mpa(5kg/cm²) Min.
機台尺寸 1250x1000x1910 mm
機台重量 750 kg